



Krajina a tradice o.s.

Karpatská 177, Ústí nad Orlicí 56204,
IČ: 22824693, DIČ: CZ22824693

Městský úřad Ústí nad Orlicí
Stavební úřad
Sychrova 16
562 24 Ústí nad Orlicí

MĚSTSKÝ ÚŘAD Ústí nad Orlicí ①	Číslo dopor.
- 9 -07- 2013 <i>232457/2013</i>	
C.j.: MUUO/ Počet listů: <i>1</i>	Počet příloh/listů: <i>1</i>
Zaměstnanec: <i>J</i> Spis. znak:	Skart. znak: Skart. lhůta

V Ústí nad Orlicí dne 8. července 2013

Počet listů: 1

Žádost o sdělení informací

Na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen zákon), ve znění pozdějších předpisů, vás žádáme o zaslání těchto informací:

- 1) Kdy byl zapůjčen spis na Krajský úřad Pardubického kraje, a to pro stavby na p.p.č. 274/1, 277/1, 551, 277/2, 277/7 a 216/2, vše v k.ú. Kerhartice nad Orlicí.
- 2) Co bylo důvodem pro zapůjčení této složky (zaslat kopii žádosti Krajského úřadu o zapůjčení).
- 3) Do kdy je spis zapůjčen Krajskému úřadu Pardubického kraje.
- 4) Dne 6.6.2013 jsme zasílali žádost o přezkum kolaudačního souhlasu, do dnešního dne jsme neobdrželi odpověď. Žádáme o zdůvodnění, proč tak nebylo učiněno.

Na vaši odpověď č.j.: MUUO/21977/2013/SÚ/Be ze dne 28.6.2013 vám sdělujeme následující: lhůtu pro poskytnutí informace podle odstavce 5 písm. d) zákona může povinný subjekt prodloužit ze závažných důvodů, nejvýše však o deset dní.

Vaši odpověď očekáváme do 15 dnů od doručení.

KRAJINA A TRADICE o.s.
Karpatská 177
Ústí nad Orlicí 562 04
IČ: 22824693
DIČ: CZ22824693



Krajina a tradice o.s.

Městský úřad Ústí nad Orlicí

stavební úřad

562 24 Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, tel.: 465 514 111, fax.: 465 525 563

Č.j.: MUUO/23245/2013/SÚ/Be

SÚ-000/Be/3396/2013

Ústí nad Orlicí, dne 24. července 2013

Oprávněná úřední osoba: Beneš, tel.: 465 514 244, e-mail.: benes@muuo.cz

Počet listů: 1

Počet příloh: 0

Počet listů příloh: 0


Krajina a tradice o.s., Karpatská 177, Kerhartice, 562 04 Ústí nad Orlicí 4

Věc : žádost o sdělení informací


Stavební úřad Městského úřadu Ústí nad Orlicí, jako stavební úřad příslušný dle ustanovení § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), v platném znění (dále jen „stavební zákon“), obdržel Vaši žádost o sdělení informací dle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Stavební úřad sděluje :

- 1) Předmětný spis týkající se stavby na p.p.č.274/1, 277/1, 551, 277/2, 277/7 a 216/2 v katastrálním území Kerhartice nad Orlicí byl zapůjčen Krajskému úřadu Pardubického kraje odboru majetkovému, stavebního řádu a investic. Spis převzal osobně vedoucí oddělení stavebního řádu, a to při jednání na stavebním úřadě Městského úřadu Ústí nad Orlicí dne 26.6. 2013.
- 2) Spis byl zapůjčen z důvodu zpracování odpovědi na Vaše podání, které bylo podáno na Krajský úřad Pardubického kraje, odbor majetkový, stavebního řádu a investic ve výše uvedené věci.
- 3) Nebyla stanovena žádná lhůta k zapůjčení spisu, nyní je již vrácen zpět na stavební úřad Městského úřadu Ústí nad Orlicí.
- 4) Žádost o přezkum kolaudačního souhlasu byla řešena Krajským úřadem Pardubického kraje odborem majetkovým, stavebního řádu a investic, kterému byl také celý spis naším stavebním úřadem zapůjčen. Žádost byla vyřízena Krajským úřadem Pardubického kraje, odborem majetkovým, stavebního řádu a investic, a to sdělením ze dne 4.7. 2013 pod č.j.Sp.KrÚ-41675/94/2013/OMSŘ/Vod-2.


Václav Beneš
oprávněná úřední osoba

MĚSTSKÝ ÚŘAD
stavební úřad
Ústí nad Orlicí
-1-


Petr Marčík
vedoucí stavebního úřadu